



SOSIAALI- JA TERVEYSALAN PERUSTUTKINTO, KOKKOLA

LAAJUUS

180 osp

AJANKOHTA

2.9.2025 -28.5.2027

PAIKKA

Kokkola

OPPILAITOS

Keski-Pohjanmaan ammattiopisto

HAKEMINEN

Jatkuva haku

Tavoite

Sosiaali- ja terveysalan perustutkinnon suorittanut Lähihoitaja työskentelee sosiaali- ja terveysalan hoito-, huolenpito-, kuntoutus- ja kasvatustehtävissä moniammatillisten työryhmien jäsenenä. Työpaikkoina voi olla perusterveydenhuollon yksiköt, asiakkaan koti, sairaala, ikäihmisten palveluasumisen yksiköt, päiväkodit, koulut, toimintakeskukset ja erilaiset mielenterveys- ja päihdetyön yksiköt. Tutkinnon suorittamisen jälkeen tavoitteena on työllistyä alueemme eri asiakasryhmien sosiaali- ja terveysalan monipuolisiin työtehtäviin. Lähihoitajan työ on mielenkiintoista ja monipuolista työtä erilaissa työryhmissä ja verkostoissa. Lähihoitajalta vaaditaan hyviä vuorovaikutustaitoja, empatiakykyä ja aitoa kiinnostusta eri-ikäisten ihmisten auttamiseen.

Kohderyhmä

Koulutukseen voivat hakea sosiaali- ja terveysalasta kiinnostuneet.

Sosiaali- ja terveysalalla vaaditaan hyvää terveyttä ja toimintakykyä sekä soveltuvuutta alalle. Lähihoitajalta vaaditaan hyviä vuorovaikutustaitoja, empatiakykyä, aitoa kiinnostusta eri-ikäisten ihmisten auttamiseen sekä vahvaa suomenkielen osaamista. Suomen kielen taitotaso tulee olla B I. I.

Koulutuksen järjestäjä huomioi SORA-lainsäädännön mukaiset sosiaali- ja terveysalan perustutkinnon terveydentilavaatimukset opiskelijan hakeutuessa koulutukseen. Alalle soveltuvuus arvioidaan soveltuvuustestissä erikseen sovittuna ajankohtana.

Opiskelijaksi ottamisen esteenä voivat olla sairaudet, jotka rajoittavat toimintakykyä tai estävät käytännön tehtävissä tai työssä toimimisen. Esimerkiksi:

- fyysistä terveyttä ja toimintakykyä rajoittava sairaus tai vamma
- psyykkiset sairaudet, kuten ajankohtainen hoitamaton psykoosi tai vaikea toimintakykyä laskeva masennus
- lääkkeiden riippuvuus tai ongelma- tai väärinkäyttö
- mielenterveyden häiriö tai psyykinen sairaus, joka ei ole hoitotasapainossa
- päihteiden riippuvuus tai ongelma- tai väärinkäyttö

Terveydentilavaatimukset: <https://tinyurl.com/bd3m4wbz>

Opiskeluun voi kuulua alaikäisten kanssa työskentelyä, jolloin edellytetään rikosrekisteriotteen esittämistä.

Opinnot sisältävät lääkelaskuja, joita ei voida mukauttaa.

Lisätietoa valintaperusteista ja vaatimuksista löydät täältä: <https://www.kpedu.fi/hakijalle/hakeutuminen-koulutukseen/valintaperusteet-ja-vaatimukset>

Sisältö

Pakolliset tutkinnonosat:

1. Asiakkaan kohtaaminen ja ohjaaminen
2. Hyvinvoinnin ja toimintakyvyn edistäminen

3. Lääkehoito Lähihoitajan vastualueella.

? Osaamisalan valinta tapahtuu koulutuksen järjestäjän tarjoamista osaamisaloista.

? Valinnainen tutkinnonosa valitaan siten, että se täydentää osaamisalaa ja laajentaa opiskelijan ammattitaitoa.

Opintoihin kuuluu myös yhteisten opintojen tutkinnon osia 35 osp

Koulutus on päätoimista opiskelua ja toteutetaan päiväopintoina oman henkilökohtaisen osaamisen kehittämissuunnitelman mukaan. Osaamista hankitaan lähi-että ja itsenäisenä opiskeluna sekä työpaikoilla.

Jokaisesta tutkinnon osasta suoritetaan näyttö työpaikalla. Opintojen alussa sinulle tehdään henkilökohtainen osaamisen kehittämissuunnitelma HOKS jossa huomioidaan sinun aikaisempi osaaminen esim. työkokemus, koulutus ja tutkinnot. Opintojen sisältö, toteutustapa ja arvioitu kesto tarkentuvat Hoks suunnitelman laadinnan yhteydessä.

Lisätietoa sosiaali- ja terveysalan perustutkinnon suorittamisesta KPEDUssa:

<https://urly.fi/3yeP>

[Linkki tutkinnon perusteisiin](#)

Lisätietoja

Lisätietoja koulutuksesta tutkintovastaava Ritva Jämsä puh. 040 359 6271

Lisätietoja hakeutumisesta ja koulutuksesta:

Hakijapalvelut, p. 040 808 5010, [hakijapalvelut\(at\)kpedu.fi](mailto:hakijapalvelut(at)kpedu.fi)

Kaikki hakijat kutsutaan soveltuvuuskokeeseen.

Voit tiedustella oppisopimuspalveluistamme mahdollisuutta suorittaa koulutus oppisopimuksella. Yhteystiedot löytyvät osoitteesta:

<https://www.kpedu.fi/hakijalle/oppisopimuskoulutus>

Lisätietoja koulutuksesta: [hakijapalvelut\(at\)kpedu.fi](mailto:hakijapalvelut(at)kpedu.fi)
p. 040 808 5010